
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ И ЭКОЛОГИИ

ПРИКАЗ

/3 лли

Об утверждении Перечня 
особо охраняемых природных 
территорий регионального и 
местного значения Смоленской 
области

№ аах/я/яз

В соответствии с Приказом Министерства природных ресурсов и экологии 
Российской Федерации от 19.03.2012 № 69 «Об утверждении порядка ведения 
государственного кадастра особо охраняемых природных территорий» 

приказываю:

1. Утвердить Перечень особо охраняемых природных территорий 
регионального и местного значения Смоленской области по состоянию на 
01.01.2022 согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Департамента О.В. Лаврикова


